渔网撕碎机 呢绒绳粉碎机 废料回收粉碎设备 旧家电破碎机
产品名称 渔网撕碎机 呢绒绳粉碎机 废料回收粉碎设备
旧家电破碎机
公司名称 郑州志乾机械设备有限公司
价格 68000.00/台
规格参数 品牌:志乾
型号:800型
动力:电动

双轴撕碎机参数：
型号 外形尺寸
(长宽高)(mm)
破碎腔尺寸
(mm)
刀片直径 刀片厚度 刀片数量
(把)
功率
(kw)
重量
(kg)
JX-500 2800×1300×1850 500×480 200 20 24 11×22200
JX-800 3000×1300×1850 800×480 200 20 40 15×22500
JX-1000 3300×1900×2200 1000×690 300 40 24 22×25200
JX-1200 3600×2000×2200 1200×690 300 30 30×2 6400
JX-1500 4180×2100×2400 1500×850 550 50/75 30/20 55×29000
JX-1800 5800×2400×3300 1800×1206 550 50/75 36/24 75×213600
JX-2000 6400×2700×3500 2000×1490 600 40/26 90×2 20100
JX-2500 7500×3200×3800 2500×1800 600 75/100 32/24 110×225000
JX-3000 8600×3500×4000 3000×1800 75/100 40/30 160×2 31000
备注：1.刀片爪数、直径、厚度可根据物料种类、出料尺寸定制；
2.物料种类和出料尺寸不同，设备产量也会不同。
撕碎机总结：
在废弃物资源回收行业，双轴撕碎机可以满足各种废弃物回收要求，适用于粉碎电子废弃物、塑料、金